

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

Автозапчасти, согласно приложения № 1, № 32.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указаны в приложении № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указаны в приложении № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

1 (один) рабочий день, самовывоз.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указаны в приложении № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указаны в приложении № 1.

Условия платежа:

В течение 30 (тридцати) календарных дней после получения товара.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 11 часов 30 минут «04» февраля 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 12 часов 00 минут «04» февраля 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес omts314@mail.ru.

Приложение:

1. Приложение № 1;
2. Проект договора.

Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)»



А.А. Рейзлин

/27.01.2020 г./



Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена, тенге без учета НДС	Сумма, тенге без учета НДС
1	Крестовина	21211-22022025	шт	6	5 800,00	34 800,00
2	Трос газа	Уаз 452 (2000мм)	шт	1	4 000,00	4 000,00
3	Ремень 1469	CRV	шт	1	23 800,00	23 800,00
4	Ролик	GT5080	шт	1	12 800,00	12 800,00
5	Пружина подвески	1111(зад)	компл	2	16 800,00	33 600,00
6	Сальник75-10	№205	шт	1	8 900,00	8 900,00
7	лампочка Н-11	Н-11	шт	2	4 900,00	9 800,00
8	фильтр воздушный SB-201	SB-201 возд	шт	1	3 000,00	3 000,00
9	фильтр топливный	ST-342	шт	1	2 600,00	2 600,00
10	Фильтр салонный	GB-9977салон.	шт	1	4 800,00	4 800,00
11	фильтр топливный	Toyota 7702460260	шт	1	36 000,00	36 000,00
12	масло MOBIL 5/40 1L	5/40 1L	шт	2	4 900,00	9 800,00
13	Очиститель карбюратора 0.4 л.	0,4л	шт	1	3 000,00	3 000,00
14	масло 80w90 GL-5 LS 1L	80w90 GL-5 LS 1L	шт	2	6 000,00	12 000,00
15	масло ADDINOL GH 75 w90 1L	ADDINOL GH 75 w90 1L	шт	1	12 800,00	12 800,00
16	Пробка раздатка	Mitsubishi Pajero	шт	1	2 900,00	2 900,00
17	Фильтр масляный	AT 3070-311OF	шт	7	2600,00	18 200,00
18	Фильтр масляный	AT №051	шт	2	2400,00	4 800,00
19	Стойка передняя стабилизатора	S-3 JAC	шт	2	8 900,00	17 800,00
20	Стойка передняя	2170 CA3 / левая/	шт	1	17 800,00	17 800,00
21	Стойка передняя	2170 CA3 / правая/	шт	1	17 800,00	17 800,00
22	Успокоитель цепи ГРМ	BA3 21214 21213 пластиковый .	шт	1	2 000,00	2 000,00
23	Натяжитель цепи	BA3 21214 "ПИЛОТ" инжект. (автоматический самолегулирующийся)	шт	1	9800,00	9 800,00
24	Трос капота	BA3 2121 21213	шт	1	1 500,00	1 500,00
25	Подшипник ступицы	переднего колеса AT 3020-118B	шт	2	8900,00	17 800,00
26	Амортизатор	BA32121 задний	шт	2	9 800,00	19 600,00
27	Трос спидометра	BA321213	шт	1	2 900,00	2 900,00
28	Карбюратор К 126 ГУ	УАЗ 3151	шт	1	68 000,00	68 000,00
29	Выключатель зажигания	УАЗ 3151	шт	1	4 900,00	4 900,00
					ИТОГО	417 500,00